

第4号議案

文書の付番管理に関する規程の変更について

(案)

本年7月1日付け運用部の組織変更等に応じ、文書の付番管理に関する規程の一部変更を行う。

施行日：2019年7月17日

以 上

【添付資料】

別紙：文書の付番管理に関する規程 新旧対照表

文書の付番管理に関する規程 変更案 新旧対照表 (別紙)

変 更 前	変 更 後
<p>(目的) 第1条 (略)</p> <p>(文書番号) 第2条 (略) 2 (略) 3 (略) 4 文書番号は、各部・室・グループが管理簿を別に作成し、それを以って管理する。 5 (略)</p> <p>(起案書番号) 第3条 (略)</p> <p>附則 (略) 附則(平成27年8月1日) (略) 附則(平成28年4月6日) (略) 附則(平成28年6月29日) (略) 附則(平成30年4月18日) (略) 附則(平成30年8月22日) (略)</p>	<p>(目的) 第1条 (略)</p> <p>(文書番号) 第2条 (略) 2 (略) 3 (略) 4 文書番号は、各部・室・<u>センター</u>・グループが管理簿を別に作成し、それを以って管理する。 5 (略)</p> <p>(起案書番号) 第3条 (略)</p> <p>附則 (略) 附則(平成27年8月1日) (略) 附則(平成28年4月6日) (略) 附則(平成28年6月29日) (略) 附則(平成30年4月18日) (略) 附則(平成30年8月22日) (略) <u>附則(2019年7月17日)</u> <u>本規程は、2019年7月17日から施行する。</u></p>

別表1 <文書記号・起案書記号>

部・室名	室・グループ名	文書記号	起案書記号
総務部	事務統括グループ	広域総統	総
	業務グループ	広域総業	
	総務グループ	広域総総	
	人事グループ	広域総人	
	経理グループ	広域総経	
	広報グループ	広域総広	
	情報システムグループ	広域総情	
	業務改善グループ	広域総改	
	文書企画グループ	広域総文	
企画部	-----	広域企	企
計画部	-----	広域計	計
	系統アクセス室	広域計系	
運用部	需給運用グループ	広域運需	運
	広域調整グループ	広域運調	
	運用技術グループ	広域運技	
	運用計画グループ	広域運計	
	広域システムグループ	広域運シス	
	広域運用センター	広域運セン	
紛争解決対応室	-----	広域解対	解対
監査室	-----	広域監	監

別表1 <文書記号・起案書記号>

部・室名	室・センター・グループ名	文書記号	起案書記号
総務部	事務統括グループ	広域総統	総
	業務グループ	広域総業	
	総務グループ	広域総総	
	人事グループ	広域総人	
	経理グループ	広域総経	
	広報グループ	広域総広	
	情報システムグループ	広域総情	
	業務改善グループ	広域総改	
	文書企画グループ	広域総文	
企画部	-----	広域企	企
計画部	-----	広域計	計
	系統アクセス室	広域計系	
運用部	-----	広域運	運
	広域運用センター	広域運セン	
紛争解決対応室	-----	広域解対	解対
監査室	-----	広域監	監